RUBRO DE INGRESOS

o

ESTADO AN
(CIF

ESTIMADO

A PESOS)

AMPLIACIONES /
REDUCCIONES

GOBIERNO
odao CIUDAD DE
o

ESTADOS PRESUPUESTARIOS
FIDEICOMISO DE RECUPERACION CREDITICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO (FIDERE) OCTUBRE 2020
LITICO DE INGRESOS

INGRESO

MODIFICADO

DE LA

MEXICO

DEVENGADO

RECAUDADO

DIFERENCIA

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,PRESTACION_C!_E SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

52,704.091.00

10,242,87868 |

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS,DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

652,946,969.68

57.341,705.98

§7,307,643.70

4,603.552.70

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

15,501,904.00 |-

12,901,904 00

2,600,000.00

2,600,000.00

12,901,904.00

2,600,000.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANEZIAMIENTOS

TOTAL

ESTADO ANALITCO DE INGRESOS FOR FUENTE DE FINANCIAMIENTD

68,205,995.00 -

ESTIMADO

2,659,025.32

AMPLIACIONES /
REDUCCIONES.

65,546,969.68

INGRESO

MODIFICADO

59,941,706.98

DEVENGADO

OS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y DE LOS MUNICIPIOS
IMPUESTOS

59,907,643.70

INGRESOS EXCEDENTES

RECAUDADO

8,298,351.30

4.603.552.70

DIFERENCIA

_-|CUOTAS Y APOﬁTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

“CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

Corriente

Capital

— APROVECHAMIENTOS
Corriente

Capital -

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS,DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS
ORGANOS AUTONOMOS Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASI COMO
DELAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

68,205,995.00 |-

2,659,025.32

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

65,546,969.68

59,941,705.98

59,907,643.70

8,298,351.30

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y -SERVICIOS

52,704,091.00

10,242,878.68

62,946,969.68

57.341,705.98

15,501,904.00 |-

12,901.804.00

2.600,000.00

2,600,000.00

57,307,643.70

4,603,552.70

2,600,000.00 {-

| TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

12,901,904.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO I

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS |

TOTAL

La informacién consignada en este reporte es responsabilidad de la Unidad Ejecutora de Gasto, de conformidad a los Articulos 51, 154 y 155 de la Ley de Austeridad, Transp

EP-01

68,705,905.00 -

2,659,025.32

65,546,969.68

59,941,705.98

de base para fa integracién de la Cuenta Pablica 2020

ia en Ry F

59,907,643.70

INGRESOS EXCEDENTES

8,298,351.30

4.603 553
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